
 

 

お客様各位 

 

価価価格格格改改改定定定のののおおお知知知らららせせせ   

平成 24年 12月 26日 

株式会社ジィーエーティー 

拝啓、  

 

 本年も残すところあと僅かとなりました、皆様におかれましては、年末のご多忙の中、

ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 また、平素は格別のご厚情を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、平成 22年 9月に大幅な価格低減を行って以来、価格の変更を行わず維持して

まいりましたが、平成 24年 1月、12月と 2度の価格高騰の案内を DEUTSCHより受けて

おります。 

1月の改訂時はこのようなご時世にお客様にお願いすることは、非常に心苦しく、何とか

社内内部にて吸収する努力を行ってまいりました。しかしながら、今回の価格改訂まで吸

収することは困難極まりないと、まことに不本意ながら価格の変更をお願いする次第であ

ります。 

 

 品目により多少の差異はございますが、概ね６％の価格高騰を何卒ご了承戴きたくお願

い申し上げます。 

 

適用開始：平成 25年 2月以降のご注文分、納入分より 

 

尚、価格改定の詳細については、各営業担当より価格表や価格検索ツールの配布、お見

積などを提示申し上げますので、お問い合わせください。 

敬具 


